
UCHWAŁA NR 459/162/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planów finansowych i przekazania podległym 
jednostkom uchwalonych dochodów i wydatków na rok 2018.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr 394/137/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia planów finansowych i przekazania podległym 

jednostkom uchwalonych dochodów i wydatków na rok 2018,  zmienionej uchwałą 

Nr 411/144/2018 Zarządu powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 21 lutego 2018 r. zmieniajacą 

uchwałę w sprawie ustalenia planów finanswych i przekazania podległym jednostkom uchwalonych 

dochodów i wydatków na rok 2018 , ustala się plan finansowy  wydatków dla Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 45CC7FFA-EBC9-4C62-A9C8-359A31C25215 Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 459/162/2018

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 29 czerwca 2018 r.

PLAN FINANSOWYWYDATKÓW DLA STAROSTWA POWIATOWEGOW OSTROWI
MAZOWIECKIEJ NA 2018 ROK.

Plan finansowy po zmianach na 2018 r. - Wydział Organizacyjno-Gospodarczy  i Spraw
Obywatelskich

         

Dział Rozdział § Treść
Plan wydatków 
na      2018 rok

1 2 3 4 6

      ZADANIA WŁASNE  

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 56 419,00

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 56 419,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 036,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 073,00

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 727,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 026,00

    4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 164 147,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 42 943,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 557,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 386,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 714,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

  75019   Rady powiatów 299 201,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 212 201,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

    4220 Zakup środków żywności 10 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

  75020   Starostwa powiatowe 6 822 003,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 200,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 361 416,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 319 861,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 765 469,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 105 481,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

29 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 740,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 460,00

    4220 Zakup środków żywności 7 000,00

    4260 Zakup energii 117 645,00

    4270 Zakup usług remontowych 328 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 324 600,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  54 100,00

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00

Id: 45CC7FFA-EBC9-4C62-A9C8-359A31C25215 Strona 1



    4430 Różne opłaty i składki  8 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 584,00

    4480 Podatek od nieruchomości 12 160,00

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

500,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 787,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Ogółem wydatki- własne 7 351 959,00

      ZADANIA ZLECONE  

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 576,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 33 576,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 576,00

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 90 000,00

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12 800,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00

755     WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚĆ 187 812,00

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadń zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

60 726,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 634,00

    4300 Zakup usług pozostałych 121 452,00

Ogółem wydatki- zlecone 311 388,00

Plan finansowy po zmianach na 2018 r. - Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu

         

Dział Rozdział § Treść

Plan
wydatków 
na      2018

rok

1 2 3 4 6

      ZADANIA WŁASNE  

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 305 570,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 290 823,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

    4190 Nagrody konkursowe 6 300,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 300,00

    4220 Zakup środków żywności 2 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 210 373,00

    4430 Różne opłaty i składki 650,00

  75095   Pozostała działalność 14 747,00

    2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

11 747,00

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 350,00

  85395   Pozostała działalność 12 350,00

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 350,00

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000,00

  92195   Pozostała działalność 20 000,00

Id: 45CC7FFA-EBC9-4C62-A9C8-359A31C25215 Strona 2



    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00

926     KULTURA FIZYCZNA  70 125,00

  92695   Pozostała działalność 70 125,00

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do
vwynagrodzeń 

10 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 132,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00

    4190 Nagrody konkursowe 1 950,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 870,00

    4220 Zakup środków żywności 4 300,00

    4300 Zakup usług pozostałych 28 873,00

    4430 Rózne opłaty i składki 2 600,00

Ogółem wydatki - własne 408 045,00

Plan finansowy  po zmianach na 2018 r. - Wydział Geologii, Środowiska i Leśnictwa

         

Dział Rozdział § Treść
Plan wydatków 
na      2018 rok

1 2 3 4 6

      ZADANIA WŁASNE  

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 93 500,00

  01005   Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

800,00

    4300Zakup usług pozostałych 800,00

  01009  Spółki wodne 92 700,00

    2830Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

92 700,00

020     LEŚNICTWO 223 416,00

  02002   Nadzór nad gospodarką leśną 223 416,00

   4300 Zakup usług pozostałych 223 416,00

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

36 280,00

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

36 280,00

    4110Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

    4120Składki na Fundusz Pracy 500,00

    4170/1Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

    4190Nagrody konkursowe 2 500,00

    4190/1Nagrody konkursowe 7 200,00

    4210Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

    4210/1Zakup materiałów i wyposażenia 8 580,00

    4300Zakup usług pozostałych 8 000,00

    4300/1Zakup usług pozostałych 7 000,00

Ogółem wydatki- własne 353 196,00

      ZADANIA ZLECONE  

020     LEŚNICTWO 32 386,00

  02001   Gospodarka leśna 32 386,00

    4300Zakup usług pozostałych 32 386,00

Ogółem wydatki- zlecone 32 386,00

Plan finansowy na 2018 r. - Wydział  Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami

Id: 45CC7FFA-EBC9-4C62-A9C8-359A31C25215 Strona 3



         

Dział Rozdział § Treść
Plan wydatków 
na      2018 rok

1 2 3 4 6

      ZADANIA WŁASNE  

020     LEŚNICTWO 2 400,00

  02002   Nadzór nad gospodarką leśną 2 400,00

   4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 48 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 000,00

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 178 000,00

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 178 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00

Ogółem wydatki - własne 228 400,00

      ZADANIA ZLECONE  

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 23 000,00

  01005   Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

23 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 95 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 62 000,00

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00

Ogółem wydatki - zlecone 180 000,00

Plan finansowy po zmianach na 2018 r. - Wydział  Finansowy

         

Dział Rozdział § Treść
Plan wydatków 
na      2018 rok

1 2 3 4 6

      ZADANIA WŁASNE  

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 550 767,74

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

408 923,74

    8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

408 923,74

  75704   Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

141 844,00

    8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 141 844,00

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 565 299,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 565 299,00

    4810 Rezerwy  565 299,00

851     OCHRONA ZDROWIA 1 000 000,00

Id: 45CC7FFA-EBC9-4C62-A9C8-359A31C25215 Strona 4



  85111   Szpitale ogólne  1 000 000,00

    6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

1 000 000,00

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

71 200,00

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

71 200,00

    2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

71 200,00

Ogółem wydatki - własne 2 187 266,74

ZADANIA NA PODSTWIE POROZUMIEŃ

600     TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 351 680,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 351 680,00

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

271 680,00

    6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

10 668,00

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

10 668,00

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 668,00

855     RODZINA 389 635,00

  85508   Rodziny zastępcze 81 755,00

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

19 920,00

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

61 835,00

  85510   Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 307 880,00

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

307 880,00

Ogółem wydatki - porozumienia 751 983,00

Plan finansowy po zmianach  na 2018 r.  - Biuro Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw
Obronnych

         

Dział Rozdział § Treść
Plan

wydatków  na 
2018 rok .

1 2 3 4 6

      ZADANIA WŁASNE  

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

105 600,00

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

40 000,00

  75410   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

Id: 45CC7FFA-EBC9-4C62-A9C8-359A31C25215 Strona 5



75414 Obrona cywilna 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe 16 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 000,00

  75495  Pozostała działalność 28 600,00

    4190 Nagrody konkursowe 24 200,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Ogółem wydatki- własne 105 600,00

      ZADANIA ZLECONE  

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

1 600,00

75414 Obrona cywilna 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00

750     Administracja publiczna
29 575,00

 75045   Kwalifikacja wojskowa 29 575,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 980,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 505,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 108,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  80,00

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

6 500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

752     Obrona narodowa 9 000,00

 75212   Kwalifikacja wojskowa 9 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

Ogółem wydatki - zlecone 40 175,00

Plan finansowy po zmianie na 2018 r. - Stanowisko ds. Oswiaty i Kultury

         

Dział Rozdział § Treść
Plan wydatków 
na      2018 rok

1 2 3 4 6

      ZADANIA WŁASNE  

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 400,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 400,00

    4190Nagrody konkursowe 12 000,00

    4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

    4220Zakup środków żywności 1 200,00

    4300Zakup usług pozostałych 8 400,00

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000,00

  80145  Komisje egzaminacyjne 1 200,00

    4170Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

  80195  Pozostała działalność 10 800,00

    3040Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do
vwynagrodzeń 

6 000,00

    4190Nagrody konkursowe 1 600,00

Id: 45CC7FFA-EBC9-4C62-A9C8-359A31C25215 Strona 6



    4210Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

    4300Zakup usług pozostałych 3 000,00

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 38 000,00

  92195  Pozostała działalność 38 000,00

    2710Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

10 000,00

    4170Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

    4190Nagrody konkursowe 12 000,00

    4220Zakup środków żywności 5 000,00

    4300Zakup usług pozostałych 6 000,00

Ogółem wydatki-własne 73 400,00

      ZADANIA NA PODSTWIE POROZUMIEŃ  

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 600,00

  80130   Szkoły zawodowe 38 600,00

    2310Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

9 710,00

    2320Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

13 500,00

    2330Dotacje celowe przekazane dlawojewództwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

15 390,00

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 60 302,00

  92116  Biblioteki 60 302,00

    2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

60 302,00

Ogółem wydatki-na porozumienia 98 902,00

Plan finansowy po zmainach  na 2018 r. -Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Stopniu
Niepełnosprawności

         

Dział Rozdział § Treść
Plan wydatków 
na      2018 rok

1 2 3 4 6

      ZADANIA WŁASNE  

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

105 352,00

  85321   Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

105 352,00

    2910Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

223,00

    3020Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

    4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 223,00

    4110Składki na ubezpieczenia społeczne 1 129,00

    4120Składki na Fundusz Pracy 0,00

    4170Wynagrodzenia bezosobowe 48 571,00

    4300Zakup usług pozostałych 13 500,00

    4410Podróże służbowe krajowe 500,00

    4580Pozostałe odsetki 6,00

Ogółem wydatki-własne 105 352,00

Id: 45CC7FFA-EBC9-4C62-A9C8-359A31C25215 Strona 7



      ZADANIA ZLECONE  

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

126 696,00

  85321   Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

126 696,00

    4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 229,00

    4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 592,00

    4110Składki na ubezpieczenia społeczne 21 979,00

    4120Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

    4170Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

    4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

    4270Zakup usług remonowych 200,00

    4300Zakup usług pozostałych 10 655,00

    4360Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 900,00

    4410Podróże służbowe krajowe 300,00

    4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00

Ogółem wydatki-zlecone 127 455,00

Plan finansowy po zmianach na 2018 r. -Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

         

Dział Rozdział § Treść
Plan wydatków 
na      2018 rok

1 2 3 4 6

      ZADANIA WŁASNE  

600     TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 24 186 618,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 21 851 618,00

    6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 341 618,00

    6058Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 919,00

    6059Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 081,00

  60095  Pozostała działalność 2 335 000,00

    6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 335 000,00

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 800,00

  75020  Starostwa powiatowe 11 800,00

    4270Zakup usług remontowych 2 300,00

    4300Zakup usług pozostałych 9 500,00

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 670 000,00

  80111  Gimnazja specjalne 20 000,00

    6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

  80115   Technika 150 000,00

    6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

  80120   Licea ogólnokształcące 500 000,00

    6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 775 000,00

  85403  Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 55 000,00

    6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

  85410   Internaty i bursy szkolne 720 000,00

    6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00

Ogółem wydatki- własne 26 656 919,00

ZADANIA NA PODSTWIE POROZUMIEŃ

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 34 717,00

71095 Pozostała działalność 34 717,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

34 717,00

Id: 45CC7FFA-EBC9-4C62-A9C8-359A31C25215 Strona 8



Plan finansowy po zmianie na 2018 r. - Wydział Komunikacji Transportu i Dróg Publicznych

         

Dział Rozdział § Treść
Plan wydatków 
na      2018 rok

1 2 3 4 6

      ZADANIA WŁASNE  

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 781 654,00

  75020   Starostwa powiatowe 781 654,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 260,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 762 244,00

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00

Ogółem wydatki - własne 781 654,00

Plan finansowy po zmianach  na 2018 r. - Wydział Budownictwa i Architektury

         

Dział Rozdział § Treść
Plan wydatków  na     

2018 rok

1 2 3 4 6

      ZADANIA WŁASNE  

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 687,00

  75020   Starostwa powiatowe 13 687,00
   4300 Zakup usług pozostałych 2 582,00
   4580 Pozostałe odsetki 42,00
   4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 063,00

Ogółem wydatki 13 687,00

Id: 45CC7FFA-EBC9-4C62-A9C8-359A31C25215 Strona 9


		2018-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




